
Zarządzenie Nr 378a/2018 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 06 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Gołuchów III kadencji 2018-2020 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), Uchwały Nr XXXVI/337/2018 Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 02.03.2018r. w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Gołuchów w związku z 

Uchwałą   Nr XXVIII/336/2013 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30.09.2013r. w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Gminy Gołuchów, zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Zarządzam wybory do Młodzieżowej Rady Gminy Gołuchów III kadencji (w latach 2018-2020). 

2. Ustalam datę wyborów, o których mowa w ust. 1, na dzień 07 czerwca 2018 r. 

3. Ustalam kalendarz wyborczy, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Powołuję Gminną Komisję Wyborczą ds. wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Gołuchów                         

w składzie: 

1. Przewodniczący Komisji - p. Monika Łuczak - Sekretarz Zespołu Szkolno-Przedszkolnego                        

w Gołuchowie 

2. Zastępca Przewodniczącego Komisji – p. Agnieszka Baranowska – Sekretarka w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Kucharkach 

3. Członek – p. Tatiana Stefaniak  - Opiekun Młodzieżowej Rady Gminy 

4. Członek – p. Mariola Sztukowska – Inspektor UG ds. obsługi Rady Gminy 

5. Członek – p. Ewa Setecka – Sekretarka w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jedlcu 

6. Członek – p.  Laura Florczak – Sekretarka w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kucharach 

7. Członek – p.  Agata Prais – Sekretarka w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tursku. 

 

§3 

1. Tworzy się sześć okręgów wyborczych: 

1) Okręg Nr 1 dla uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Gołuchowie,  

liczba wybieranych radnych 4. 

2) Okręg Nr 2 dla uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jedlcu,  

liczba wybieranych radnych 2. 

3) Okręg Nr 3 dla uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kucharkach,  

liczba wybieranych radnych 2. 

4) Okręg Nr 4 dla uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kucharach,  

liczba wybieranych radnych 2. 

5) Okręg Nr 5 dla uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Tursku,  

liczba wybieranych radnych 2. 

6) Okręg Nr 6 dla uczniów Zespołu Szkół w Kościelnej Wsi,  

liczba wybieranych radnych 3. 

 



§4 

1. Dla przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy Gołuchów dyrektorzy Szkół                       

z terenu Gminy Gołuchów powołają: 

1) Szkolną Komisję Wyborczą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Gołuchowie, z siedzibą w Szkole 

Podstawowej, ul. Słowackiego 1a , 63-322 Gołuchów właściwą ds. przeprowadzenia wyborów 

okręgu Nr 1. 

2) Szkolną Komisję Wyborczą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Jedlcu, z siedzibą w Szkole 

Podstawowej, Jedlec 154 , 63-322 Gołuchów właściwą ds. przeprowadzenia wyborów okręgu               

Nr 2. 

3) Szkolną Komisję Wyborczą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kucharkach, z siedzibą w Szkole 

Podstawowej, Kucharki 39, 63-322 Gołuchów właściwą ds. przeprowadzenia wyborów okręgu             

Nr 3. 

4) Szkolną Komisję Wyborczą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kucharach, z siedzibą w Szkole 

Podstawowej, Kuchary 99, 63-322 Gołuchów właściwą ds. przeprowadzenia wyborów okręgu              

Nr 4. 

5) Szkolną Komisję Wyborczą w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tursku, z siedzibą w Szkole 

Podstawowej, Tursko 10, 63-322 Gołuchów właściwą ds. przeprowadzenia wyborów okręgu Nr 5. 

6) Szkolną Komisję Wyborczą w Zespole Szkół w Kościelnej Wsi, z siedzibą w Zespole Szkół,                         

ul. Kaliska 2, 62-811 Kościelna Wieś, właściwą ds. przeprowadzenia wyborów  okręgu Nr 6. 

 

§5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Gołuchów.  

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                                                                    Wójt  

                                                                                                                                        /-/ Marek Zdunek 

 


